
平成２０年１１月４日 

各 位 

 

 

 

 

エイベックス・グループ・ホールディングス㈱ 
 
 
 

本日の報道について 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
本日、当社契約アーティスト「ｇｌｏｂｅ」のメンバーの１人である小室哲哉が逮捕さ

れました。 

当社では、容疑の詳細を未だ承知しておりませんが、逮捕されるという事態が生じたこ

とは大変に遺憾なことであります。当社としましては、今後の捜査の行方を注意深く見守

りたいと思います。 

なお、本件に伴い、発売を予定しておりました「ｇｌｏｂｅ」のＣＤの発売を中止させ

ていただきます。 

２００８年１１月２６日発売予定：シングルＣＤ「Get Wild」 

２００８年１２月１７日発売予定：シングルＣＤ「Self Control」 

また、音楽配信につきましては、全曲配信停止することを決定いたしました。 

お客様、関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

報道機関からのお問い合わせ先 

エイベックス・グループ・ホールディングス株式会社 

コーポレート企画本部 広報･IR 室 広報課 

TEL：03-5413-8508 

 

商品に関するお客様からのお問い合わせ先 

エイベックス・マーケティング株式会社 

フリーダイヤル 0120-850095（平日 10：00～18：00） 


